关于多功能一体机、传真机、扫描仪、投影仪等4类产品采购方式变更的通知
各单位：
根据《关于中央国家机关2016-2017年电子卖场定点采购有关事宜的通知》，采购多功能一体机、传真机、扫描仪、投影仪等4类产品，需通过电器电子卖场定点供应商购买。现将有关事宜通知如下：
一、适用范围
多功能一体机、传真机、扫描仪、投影仪。
二、定点供应商
见附件1。
三、采购程序
1、确定采购需求
在物资设备购置审批表审批结束后，各单位可登录各电子卖场官网查询所需购买的产品及型号，所选产品范围限于各电子卖场官网的全线自营产品，不包含通过电子卖场平台销售的第三方产品。
各单位按照采购金额享受不同优惠率折扣（见附件1）。
采购金额上限为90万。
2、下单
各单位确定采购需求后填写《中央国家机关电子卖场采购确认单》（附件2），加盖单位公章后，传真或将传真件扫描后发送至中央政府采购网公布的各电子卖场政府采购协调人或客服人员处。
3、验收
供货商配送货物时应出具政府采购验收单（验收单是是财务付款、国有资产登记入帐的凭证和审计检查的依据，电子验收单的编号在系统中是唯一且相互对应的，可登录中央政府采购网首页“核对验收单”模块录入相关信息核查真伪。验收单经各单位和定点电子卖场双方签字盖章后生效），各单位按有关规定做好验收工作。
4、结算
电子卖场支持货到付款和延期付款，延期付款指各单位经验收并完成财务审批环节后15天内付款，如有特殊情况，采购人需增加付款延期时间的，须与电子卖场提前沟通并达成一致。
 四、监督检查
各单位要严格按照本通知要求认真做好4类产品的集中采购工作，及时通知到职工个人，并对实施情况进行监督。
五、注意事项
1、电子卖场官网查询所需购买产品的价格不含安装费用，且供货只到达学校，不负责送到具体楼栋及房间。如需以上相关服务，需提前与供应商联系。
2、选定具体产品前最好与供应商电话沟通，确认有货再发确认单。
                             财务处   国有资产管理处
2016年9月13日